
Sirény / Blikače

AS270Vnitřní siréna, 1 tón - bílá

Sirény série AS270 jsou ideální pro vnitřní použití  do
bytových, ale i komerčních aplikací. Mají příjemný vzhled a
nízkou hmotnost. Instalací AS270 získáte za svoje peníze
skutečnou hodnotu.

Technické parametry

Napájecí napětí 10 - 14.2 Vss

Frekvence

Siréna 2500 - 3000 Hz

Bzučák -

Zvukový výstup na 1 m

Siréna 101 dB (typicky)

Bzučák -

Proudová spotřeba 120 mA při 12 Vss (typicky)

Rozměry 155 x 114 x 44 mm

Pracovní teplota -25 °C až +55 °C

Materiál ABS

Barva Bílá

Krytí IP315

Specifikace baterie

Kapacita -

Specifikace majáku

Napájecí proud 13.0 až 14.2 Vss

Proudová spotřeba 110 mA

Světelný výstup 100,000 lumenů ve špičce

Frekvence blikání 60 za minutu

Obvod potlačení špiček Standardně osazen

Jak objednávat

Vnitřní siréna, 1 tón, maják - bíláAS271
Vnitřní siréna, 1 tón - bíláAS270

Esteticky příjemný vzhledE

Nízký proudový odběrE

Tamper kontaktE

Jednoduchá instalaceE

Vertikální nebo horizontální montážE

ANPI, NFA2P a VdS schváleníE

WEBIPS-CZ-AS270-2011-06-1 11:16:21                          www.gesecurity.cz


